
Druh služby 

Technická specifikace předmětu plnění: 

splňuje

Vana do zavazadlového prostoru splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

4 roky / 200 000 km

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

Minimální záruka 2 roky, možnost prodloužení

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

splňuje

Centrální zamykání 

Pevná dělící přepážka

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Letní pneumatiky na vozidle + další sada 4 kompletních kol ( disky, zimní pneumatiky)

Plnohodnotné rezervní kolo 

Prachový a pylový filtr

Autorádio, reproduktory

Zabezpečení imobilizérem nebo mechanický zámek řadící páky

Antiblokovací systém ABS

Elektronický stabilizační program ESP

Elektornická závěra diferenciálnu EDS

Regulace brzdného účinku motoru MSR

Regulace prokluzu ASR

Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů

Posilovač řízení

Karoserie 4 dvéřová , 2 místa k sezení ( dvě sedadla) G30

Posuvné dveře vpravo

Délka užitkového prostoru minimálně 2100mm

Výška užitkového prostoru minimálně 1250mm

Minimální velikost zavazadlového prostoru: 4m3

Výška nákladové hrany 350-650mm

Airbag řidiče a spolujezdce

Zdvihový objem : 1395 až 1600 cm3

Exhalační norma Euro 5 plus nebo Euro 6

Zadní křídlové dveře

Multikolizní brzda

Klimatizace 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy

Výškově nastavitelný volant

e) vozidla musí splňovat technické parametry a výbavu v souladu s minimálními požadavky 

     zadavetele uvedenými v tomto článku zadávací dokumentace -

EURO 6

d) vozidla musí splňovat vybavení vozidel povinnou výbavou dle ust. § 32 vyhlášky 341/2002 Sb., o 

     schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

     komunikacích, v platném znění

splňuje

c) vozidla musí splňovat exhalační normu Euro 5 plus nebo Euro 6

a) nové vozidlo, první registrace může být provedena na autorizovaného prodejce 

     vozidla, maximální počet najetých kilometrů 500

nové

b) typ vozidla musí být homologovám pro provoz na pozemních komunikacích ČR ano

                                                                                               Nákup užitkového vozidla

osobní vozidla

CPV kód

34110001

Požadavek Nabídka plnění 

Domov pro seniory Elišky Purkyňové

Cvičebná 2447/9, Praha 6, 169 00

Příspěvková organizace 

IČ: 70885316

Osoba zastupující zadavatele: Eva Kalhousová - ředitelka


